

Montare de garduri

I.D.: 63184101

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	45342000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37.608,00 RON - 37.608,00 RON

Descriere: Comuna Dracea doreste sa achizitioneze lucrari de imprejmuire stadion sportiv. Lucrarile de imprejmuire presupun realizarea urmatoarelor activitati: Imprejmuire cu gard plasa bordurata, pe stalpi metalici, h=1.50 m (444 mp x 67 lei = 29.748 lei); Porti acces din metal (teava rectangulara 2x3 + plasa bordurata) (12 mp x 84 lei = 1.008 lei); Gard protectie plasa sudata pe stalp metalic h=5.5m (66 mp x 100 lei = 6.600 lei); Curatat si vopsit porti fotbal (2 buc x 126 lei = 252 lei). Pretul include material, manopera si transport.
